Rua Dom Bosco, Nº 871. Boa Vista | Recife-PE | CEP: 50.070-070 | +55 81 3423-2122

ATO N.º 006/2024

   O presidente da Federação Pernambucana de

Futebol (FPF), no uso das suas atribuições;

   Resolve:

    Criar a  Comissão Permanente de Prevenção e

Combate a Violência no Futebol,  nomeando para presidente

o Procurador de Justiça do MPPE  Dr. AGUINALDO FENELON

DE BARROS.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE

Recife, 27 de fevereiro de 2024

EVANDRO CARVALHO
Presidente